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Kevät 2026 

 
 
 

 
 
Turun kliininen tohtoriohjelma (TKT) kevät 2026 
 
 

Linkki hakulomakkeeseen julkaistaan tohtoriohjelman verkkosivuilla. Kevään haussa voi hakea vain 

opiskeluoikeutta.  

 
 

1. OPINTOPOLKU-LOMAKE OPISKELUOIKEUDEN HAKEMISEEN 

 

HAKULOMAKKEEN TÄYTTÄMINEN  

Tässä dokumentissa annetaan yleisiä ohjeita hakulomakkeen täyttämiseen sekä ohjeita 

nimenomaanTurun kliinisen tohtoriohjelman hakulomakkeiden täyttämiseen. Luethan nämä ohjeet 

sekä ohjeet hakulomakkeella tarkasti! 

 

1.1. Näin täytät lomakkeen (Opintopolku) 

Täytä hakemuksesta vähintään pakolliset tiedot ja lisää pakolliset liitteet. Et voi lähettää hakemusta 

ilman pakollisia tietoja ja liitteitä. Saat näkyviin luettelon puuttuvista tiedoista ja liitteistä, kun klikkaat 

Tarkista x tietoa -painiketta (Lähetä hakemus -painikkeen alla). Huomaathan, että vaatimukset 

vaihtelevat tiedekunnittain sekä tilanteesi yksityiskohtien mukaan ja teknisistä syistä johtuen kaikkia 

vaadittuja kysymyksiä ja liitteitä, jotka koskevat sinun nimenomaista tilannettasi, ei ole voitu merkitä 

pakollisiksi. 

Voit hakea opiskeluoikeutta tässä haussa enintään yhdestä Turun yliopiston tohtoriohjelmasta. 

Varaathan riittävästi aikaa hakulomakkeen täyttämiseen. Kun olet täyttänyt hakemuksen, klikkaa 

Lähetä hakemus -painiketta sivun oikeassa yläreunassa. Saat sähköpostitse ilmoituksen siitä, että 

hakemus on tallentunut.  

 

Suosittelemme seuraavien selainohjelmistojen tuoreimpia versioita: Mozilla Firefox, Google Chrome, 

Apple Safari tai Microsoft Edge  

Ota huomioon seuraavat asiat:  
 

- Lomaketta ei voi tallentaa luonnoksena. Lähetettyäsi lomakkeen voit myöhemmin palata 
täydentämään lomaketta joidenkin liitteiden osalta. Voit muokata hakemustasi aina hakuajan 
päättymiseen asti (16.3.2026 klo 16.00 Suomen aikaa).  

- Löydät liitteiden latausohjeet ja määräajat aina hakulomakkeelta. Lomake pyytää sinulta 
liitteitä vastaamiesi kysymysten pohjalta. Liitteen määräaika ja toimitustapa kerrotaan liitteen 
latauspainikkeen vieressä.   

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/turun-kliininen-tohtoriohjelma/haku
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- Pääset hakemuksellesi takaisin vahvistusviestissä olevan linkin kautta. Jos täytit 
henkilötunnuksesi hakemuksellesi ja sinulla on sähköiset suomalaiset tunnistautumisvälineet, 
pääset hakemuksellesi myös kirjautumalla Oma Opintopolku -palvelun hakemukset ja paikan 
vastaanotto -osioon.  

- Tässä haussa voit lähettää vain yhden (1) hakemuksen. Jos lähetät useampia hakemuksia, 
viimeisin jätetty hakemus jää voimaan ja aiemmin lähettämäsi hakemukset perutaan. Turun 
yliopisto ei ilmoita hakijoille perutuista hakemuksista.  

- Voit esikatsella hakemustasi ennen lähettämistä yläreunan Esikatselu-painikkeesta.  
 
 
 

1.2. Ohjeet hakemiseen Turun kliiniseen tohtoriohjelmaan (Opintopolku) 

Huom! Luethan näiden ohjeiden lisäksi sen tiedekunnan ohjeet, johon olet hakemassa sekä 

tohtoriohjelman hakuilmoituksen. 

Tässä on ohjeita hakulomakkeen tiettyihin kohtiin, jotka voivat herättää kysymyksiä. Hakulomakkeen 

jokaista kohtaa ei käsitellä tässä. 

 

Hakukohteet 

Ensimmäisenä valitse tohtoriohjelma, johon haluat hakea. Voit hakea korkeintaan yhteen ohjelmaan, 

ja lähettää vain yhden hakemuksen (katso yllä). Valitsemasi ohjelma vaikuttaa osaan kysymyksistä. 

Hakeaksesi TKT:lle valitse Turun kliininen tohtoriohjelma – Turun yliopisto, Tutkijakoulu.  

 

Tavoitetutkinto 

Valitse tiedekunta, suunnittelemasi tutkinto sekä oppialasi eli pääaineesi. Valitse tavoitetutkintosi 

pohjakoulutuksesi sekä sen tiedekunnan, johon haet, mukaan. Mahdolliset tutkinnot ovat seuraavat: 

 
- Lääketieteellisessä tiedekunnassa: lääketieteen tohtori, hammaslääketieteen tohtori ja 

filosofian tohtori.  
- Matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa filosofian tohtori.  
- Teknillisessä tiedekunnassa filosofian tohtori ja tekniikan tohtori 
- Yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa psykologian tohtori ja filosofian tohtori.  
- Turun kauppakorkeakoulussa kauppatieteiden tohtori, valtiotieteiden tohtori ja filosofian 

tohtori. 

Lomakkeella näkyvät pääaineet, jotka ovat mahdollisia TKT:n opiskelijoille kussakin tiedekunnassa. Jos 

haet lääketieteelliseen, katso oppialat tohtorintutkinnoissa lääketieteellisessä tiedekunnassa. Jos haet 

muuhun tiedekuntaan tai kauppakorkeakouluun, katso mahdolliset tiedekunnan omat ohjeet. 

 

 

https://studyinfo.fi/oma-opintopolku/
https://studyinfo.fi/oma-opintopolku/
https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/turun-kliininen-tohtoriohjelma/haku
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/
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Ohjaajat 

Hakijan pitää keskustella ja sopia väitöskirjaprojektista ohjaajien kanssa etukäteen. Täytäthän kaikkien 

ohjaajiesi tiedot vaikka vain ensimmäinen kentistä on merkitty pakolliseksi. Katso myös ohjeet ohjaus- 

ja opintosuunnitelmasta alta kohdasta Liitteet sekä hakuilmoituksesta. 

Lääketieteellinen tiedekunta: Väitöskirjatyön ohjaajista yhden tulee olla pätevyydeltään vähintään 

dosentti tai vastaava. Ohjaajana ei voi toimia henkilö, joka ei ole suorittanut tohtorintutkintoa. HUOM: 

Mikäli tohtorikoulutukselle esitetään vain yhtä ohjaajaa, hakemukseen tulee liittää ohjaajan 

perusteltu anomus (vain lääketieteelliseen tiedekuntaan haettaessa). 

Ilmoitathan affiliaatio-kentässä kunkin ohjaajan tarkemman affiliaation (yksikkö/klinikka/oppiaine), siis 

tarkemmin kuin vain esim. yliopisto tai tiedekunta. 

 

Seurantaryhmä (lääketieteellisen vaatimukset päivitetty 2024) 

Seurantaryhmän päämääränä on varmistaa väitöskirjan ja opintojen edistyminen, tuoda esille 

ulkopuolista näkemystä tutkimukseen sekä tukea väitöskirjatutkijaa ja ohjaajaa mahdollisessa 

ristiriitatilanteessa. 

Lääketieteellinen tiedekunta: Tohtorikoulutuksen opiskeluoikeutta hakeva neuvottelee ohjaajien kanssa 

ja he yhdessä kokoavat seurantaryhmän, jossa väitöskirjan ohjaajien lisäksi on 2-3 muuta väitöskirjan 

aihepiiriin perehtynyttä tohtorintutkinnon suorittanutta tutkijaa. Heistä vähintään kahden tulee olla 

oman tutkimusryhmän ulkopuolelta. Seurantaryhmässä oleva tutkimusryhmän ulkopuolinen jäsen ei 

voi olla ohjaajien tai väitöskirjatutkijan puoliso, vanhempi, sisarus tai tämän puoliso, tai lapsi tai tämän 

puoliso. Ohjaaja ja väitöskirjatutkija neuvottelevat yhdessä seurantaryhmän kokoonpanon. 

Ehdotettujen henkilöiden kanssa tulee sopia ryhmään kuulumisesta.  

Seurantaryhmätiedot ovat pakollisia lääketieteellisessä tiedekunnassa. Muissa tiedekunnissa 

seurantaryhmä ei ole pakollinen ja siihen voi kuulua 1-3 henkilöä (lääketieteellisessä tiedekunnassa 2-

3!). Turun kliininen tohtoriohjelma suosittelee kuitenkin vahvasti tiedekunnasta riippumatta vähintään 

kahden tutkimusryhmän ulkopuolisen henkilön seurantaryhmän kokoamista väitöskirjatutkijan työn 

sujuvuuden varmistamiseksi. Tohtoriohjelma suosittelee myös, että yksi seurantaryhmän jäsenistä olisi 

Turun yliopiston ulkopuolelta. 

Ilmoitathan työaffiliaatio-kentässä kunkin seurantaryhmän jäsenen tarkemman affiliaation 

(yksikkö/klinikka/oppiaine), siis tarkemmin kuin vain esim. yliopisto tai tiedekunta. 

 

Valvoja 

Valvoja vaaditaan vain matemaattis-luonnontieteellisessä ja teknillisessä tiedekunnassa. Katso 

kyseisten tiedekuntien ohjeet tiedekuntien verkkosivuilta. Jos valitset TKT:n hakemuksella 

tiedekunnaksesi jonkin muun tiedekunnan, kenttä poistuu lomakkeelta. 

 

 

https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista
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Tohtoriohjelmakohtaiset kysymykset 
 
Väitöskirjatyön tekopaikka (paikka/yksikkö/laitos/sairaala tmv., jossa väitöskirjatutkimusta käytännössä 
tehdään): Paikka yliopistolla tai sen ulkopuolella, johon tutkimuksesi/tutkimusryhmäsi sijoittuu, ei siis 
niinkään tila, jossa fyysisesti työskentelet. 

Väitöskirjasi julkaisusuunnitelma: suunnitellut ja jo toteutuneet julkaisut -kohtaan listataan väitöskirjaan 

tulevat jo julkaistut artikkelit sekä suunnitelmissa olevat julkaisut julkaisuaikatauluineen. Kirjoita kohtaan 

’monografia’, jos et tee artikkeliväitöskirjaa. 

 

Liitteet 

Osa liitteistä pyydetään hakulomakkeen aikaisemmissa kohdissa, liitä loput liitteet tähän osioon. Alla 

lista tarjolla olevista liitekohdista. Huomaathan, että vaikka osaa liitteistä ei ole merkitty pakollisiksi, 

voivat ne olla kohdallasi tarpeellisia riippuen tiedekunnasta ja tilanteestasi. Liitteistä voidaan käyttää eri 

tiedekunnissa hieman eri nimiä, mutta käytäthän kuitenkin alla listattuja kohtia. Voit liittää useamman 

liitteen yhteen kohtaan. Tarkemmat ohjeet liitteistä hakuilmoituksessa, joka on saatavilla 

tohtoriohjelman hakusivulla. 

 
- CV, sisältäen julkaisuluettelon 

- Tutkimussuunnitelma 

- Motivaatiokirje 

- Ohjaussuunnitelma sisältäen jatko-opintosuunnitelman, allekirjoitettuna! Käytäthän seuraavia 

pohjia 

o Lääketieteellisen tiedekunnan ohjaus- ja opintosuunnitelma (tai jos joku ohjaajista ei 

ole suomenkielentaitoinen käytä: supervision and study plan) 

▪ Tutustu Lääketieteellisen tiedekunnan ohjaukseen ja seurantaryhmään 

liittyviin ohjeisiin (päivitetty 2024) ennen hakemuksen laatimista. 

Seurantaryhmän jäsenistä kahden tulee olla oman tutkimusryhmän 

ulkopuolelta. 

▪ Lääketieteellisen tiedekunnan Tohtorikoulutusoppialat ja niiden vastuuhenkilöt 

o Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan ohjaus- ja opintosuunnitelma (eng. 

supervision and study plan) 

o Teknillisen tiedekunnan ohjaus- ja opintosuunnitelma (eng. supervision and study plan) 

o Turun kauppakorkeakouluun haettaessa ohjaussuunnitelma (eng. supervision plan) tai 

ohjaajien sitoumus. Opintosuunnitelman mallipohja (eng. Study Plan). 

https://www.utu.fi/fi/tutkimus/tutkijakoulu/turun-kliininen-tohtoriohjelma/haku
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/med_ohjaus_ja_opintosuunnitelma_0.rtf
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/med_supervision_and_study_plan_updated.rtf
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista
https://www.utu.fi/fi/yliopisto/laaketieteellinen-tiedekunta/tohtorikoulutus-laaketieteellisessa-tiedekunnassa/tohtorikoulutushaku/ennen-hakemuksen-laatimista
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/PGE/oppialat_tri_tutkinto_subjects_in_doctoral_training_0.pdf
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/MATLU/SCI_Ohjaussuunnitelma_TKT_DRD_ImmuDocs.docx
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/MATLU/SCI_Supervision_plan_DRD_ImmuDocs_DPCR.docx
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/TECH/TECH_Ohjaussuunnitelma_DRD_TKT_ImmuDocs.rtf
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/TECH/TECH_Supervision_plan_DRD_DPCR_ImmuDocs.rtf
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/DPTKT/TSE_OHJAUSSUUNNITELMA_TKT.docx
https://www.utu.fi/sites/default/files/media/DPTKT/TSE_SUPERVISION%20PLAN_TKT.docx
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/TSE_TKT_HOPS_0.xlsx
https://www.utu.fi/sites/default/files/public%3A/media/file/TSE%20DPCR%20Study%20plan.xlsx
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o Yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa ohjaajan sitoumus (tiedosto tai kopio 

sähköpostiviestistä, jolla Turun yliopiston professori tai tohtoritason opettaja tai tutkija 

lupautuu hakijan väitöskirjan ohjaajaksi). Opintosuunnitelmaan ei ole mallipohjaa. 

o Opintosuunnitelmaa tehdessä käytä apuna opinto-opasta. 

- Ohjaajan CV, sisältäen julkaisuluettelon 

- Ohjaajan perusteltu anomus, jos esitetään vain yhtä ohjaajaa (vain lääketieteellinen tiedekunta 

ja teknillinen tiedekunta) 

- Muu liite 

o Tutkimuspaikan edustajan/tutkimuksesta vastaavan henkilön vahvistus yhteistyöstä, 

mikäli tutkimusaineisto kerätään pääosin muualta kuin TY:n tai Varhan YTA yksiköstä. 

o Ohjaajan lausunto rahoituksesta, mikäli hakija tekee väitöskirjaa päätyökseen (ei 

pyydetä Turun kauppakorkeakoulusta opiskeluoikeutta hakevilta). 

- Kopio passista (jos sinulla ei ole suomalaista henkilötunnusta) 

 
 
Kysyttävää tai ongelmia?  

Jos sinulla on kysyttävää korkeakouluun hakemisesta tai opiskelijavalinnoista, ota yhteyttä 

koordinaattori Mikko Tähtö-Pakkaseen dpcr@utu.fi. Onnea hakuun! 

https://opas.peppi.utu.fi/fi/tohtorikoulutus-ja-muu-jatko-opiskelu/14003?period=2024-2027
mailto:dpcr@utu.fi

